EMITIDO EM 21/08/2018 08:39

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento ENFERMAGEM NA ATENCAO A SAUDE DO ADULTO EM
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

 Nome Situação
 ANDREA RODRIGUES PASSOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
614.188.035-53?

 CECILIA OLIVIA PARAGUAI DE OLIVEIRA SARAIVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

012.356.854-46?

 DÂNDARA NAYARA AZEVÊDO DANTAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

076.973.904-00?

 FERNANDA BEATRIZ BATISTA LIMA E SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

089.177.654-08?

 GIOVANNA KARINNY PEREIRA CRUZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

076.915.924-93?

 GLEYCE ANY FREIRE DE LIMA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

062.745.154-37?

 HUANA CAROLINA CANDIDO MORAIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

026.801.003-01?

 ISABELLE CAMPOS DE AZEVEDO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

044.550.494-36?

 JAILSON DE CASTRO FREITAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

866.003.543-72?

 JÉSSICA DANTAS DE SÁ TINÔCO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

096.995.674-65?

 JÉSSICA NAIARA DE MEDEIROS ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

090.636.314-48?

 KÉZIA KATIANE MEDEIROS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

059.535.464-59?

 LARISSA VANESSA MACHADO VIANA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

052.116.923-22?

 MARIA ISABEL DA CONCEIÇÃO DIAS FERNANDES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

055.865.624-21?

 MERCIO GABRIEL DE ARAUJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

073.756.224-26?

 PRISCILA ALENCAR MENDES REIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

002.299.943-42?

 RHAYSSA DE OLIVEIRA E ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

076.794.174-82?

 TANIA ALTENIZA LEANDRO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

008.652.593-05?

 THIAGO ENGGLE DE ARAUJO ALVES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

045.716.044-67?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

EMITIDO EM 21/08/2018 08:51

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada FACULDADE DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DO TRAIRI - FACISA, Área de Conhecimento ENFERMAGEM NA ATENCAO A SAUDE DO ADULTO EM
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

 Nome Situação
 CARLA PATRÍCIA DE FREITAS MEDEIROS ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
010.543.724-70?

 ISABELLA BARROS ALMEIDA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

090.125.204-28?

 JOSE LENARTTE DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

073.275.384-88?

 JULIANE DE OLIVEIRA COSTA NOBRE ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

050.322.584-31?

 KÁLYA YASMINE NUNES DE LIMA BARROS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

089.392.484-90?

 QUINIDIA LUCIA DUARTE DE ALMEIDA QUITHE DE VASCONCELOS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

069.296.954-32?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce